
Él HOCHTIEF ,

Dodatek č. 1

ke SMLOUVĚ 0 DÍLO

č. zhotovitele D70267/INV/2016/192

uzavřené dle § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v planém znění

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava,

Sídlo: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Jednající: prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc., rektor

IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba: vedoucí útvaru Investice a majetek—

(dále jen jako ,,0bjednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: HOCHTIEF CZ a. s.

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

Jméno osoby oprávněne'jednat za zhotovitele:

David Horák, ředitel divize, a Ing. Martin Stančík, obchodní ředitel

divize

IČ: 46678468

DIČ: CZ46678468

Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka

č. účtu: _

Zapsán v: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6229

Kontaktní osoby:

e-mail:

ID datové schránky: P49CEZI

(dále jen jako „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)

 



(Objednatel a Zhotovitel jsou dále uvádění společně jako „Smluvní strany“ nebo kterýkoli z

nich samostatně jen jako „Strana").

I.

PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu sustanovením čl. 20 odst. 20.1. smlouvy o dílo č. smlouvy

zhotovitele D70267/INV/2016/192 ze dne 16.9.2016 (dále jen „Smlouva o dílo“), dohodly

na následujících změnách smlouvy o dílo ve smyslu čl. U tohoto dodatku.

II.

ZMĚNY USTANOVENÍ SMLOUVY o DÍLO

1. Článek 3 odst. 1 Smlouvy o dílo se doplňuje o nové písm. a) tohoto znění:

a) Předmětem díla jsou vzájemně odsouhlasené změny (vícepráce a méněpráce)

vrozsahu dle změnových listů č. 1 až č. 8, které tvoří nedílnou součást této

smlouvyjakojejí příloha č. 4.

2. Článek 7 odst. 7.1. Smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena

smluvní anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla aje dána cenovou

nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové

dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Původní celková cena bez DPH činí 77 873 320,18 Kč

Zákonné DPH činí 16 353 397,24 Kč

Původní celková cena včetně DPH činí 94 226 717,42 kč

Cena víceprací / méněprací dle dodatku č. 1 599 410,29 Kč

Zákonné DPH činí 125 876,16 Kč

Cena dodatku č.1 včetně DPH činí 725 286,45 Kč

Nová celková cena bez DPH činí 78 472 730,47 Kč

Zákonné DPH činí 16 479 273,40 Kč

Nová celková cena včetně DPH činí 94 952 003,87 Kč

3. Článek 21 odst. 21.11. Smlouvy o dílo se na konci doplňuje 0 text tohoto znění:

Příloha č. 4 — Změnové listy č. l až č. 8

Strana 2 (celkem 3)

 



 

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, se nemění a zůstávají

platná a účinná.

2. Dodatekje vyhotoven V 4 stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží 2 vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto dodatku,

porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními

připojují osoby oprávněnéjednatjménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatkuje následující příloha:

Příloha č. 4 — Změnové listy č. l až č. 8

V Ostravě dne 30. UG. 2017

Za objednatele:

   prof. Ing.VIvo Vondrák, CSc.

. rektor

pi<<_)[/"\ „FMA—All .,

   

   

 

,/ ',„ . , " ' '

chodní redltel zavodu Morava  

Strana 3 (celkem 3)


